CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5M7FE-UCYE2-K1XXP-PMFNR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5M7FE-UCYE2-K1XXP-PMFNR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE MENTAL DAS MÃES ATÍPICAS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de ALESSANDRA ALENCAR DE LIMA,
ARGÉLIA  GOMES  GRANJEIRO  DE  SOUZA  E  ALINE  RAQUEL  LOPES  PADILHA  foi  aprovado  no  II
Congresso Brasileiro Multidisciplinar em Saúde Mental - CONBRASMO, na modalidade on-line, que será
realizado no período de 25 a 28 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO